
Uchwała XLIV/294/2021 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

   

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 211 ust. 1 i 2, art. 

212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach 

wynosi 6 759 690,82 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr  2 i 2a do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach środków dla gmin przeznaczonych na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały 

zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - 

do uchwały Nr XXXIII/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2021 rok – zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



2 

 

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 4 763 134,36 zł, rozchody 

wynoszą  1 142 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  41 330 606,14 zł, z tego:   

dochody bieżące – 37 401 964,51 zł 

dochody majątkowe – 3 928 641,63 zł 

- po stronie wydatków  -  44 951 620,50 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 37 203 472,68 zł 

wydatki majątkowe – 7 748 147,82  zł. 

 

§ 7.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy 

w wysokości 3 621 014,36 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy wysokości 3 621 014,36 zł zostanie pokryty kredytem 

w wysokości 2 128 000,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

1 493 014,36 zł. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 


